MB.03-TB.DV/QLTM.25

	[image: LOGO 07042011]

GIẤY ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG
DỊCH VỤ THANH TOÁN TỰ ĐỘNG
( dành cho dịch vụ nộp thuế Hải quan điện tử 24/7)

Kính gửi:   NGÂN HÀNG TMCP PHÁT TRIỂN TP.HCM – ……………………… (HDBank)

PHẦN 1: CHỦ TÀI KHOẢN
	1. Tên tổ chức/ cá nhân

	2. Địa chỉ

	3. Giấy phép ĐKKD/ số CMND

	4. Tên Người đại diện (nếu là tổ chức)

	5. Số CMND

	6. Email

	5. Số điện thoại liên hệ

	6. Mã số thuế

	7. Số seri chứng thư số

PHẦN 2: NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ
Chúng tôi – Chủ tài khoản - đề nghị HDBank tự động trích tiền từ tài khoản của chúng tôi với mục đích và Bên thụ hưởng sau:

1.
	Mục đích:
	Thực hiện giao dịch nộp thuế Hải quan điện tử 24/7 theo thông tin do Tổng cục Hải Quan gửi đến HDBank ( được gửi qua Cổng thông tin điện tử Hải quan của Tổng Cục Hải Quan)

	2.
	Thông tin cần thiết:

3.
	Số tài khoản được tự động trích:

	Mở tại:

	4.
	Tên Bên thụ hưởng:

	5.
	Định kỳ trích:
	Khi nhận được thông tin Giấy nộp tiền điện tử được gửi qua Cổng thông tin điện tử Hải quan của Tổng Cục Hải Quan

	6.
	Ngày bắt đầu thực hiện:

	7.
	Ngày kết thúc:
	Khi có thông điệp Hủy đăng ký từ Cổng thông tin điện tử Hải Quan hoặc khi khách hàng thực hiện thủ tục hủy đăng ký tại HDBank

Cam kết của khách hàng:
· Đề nghị HDBank tự động trích tiền từ tài khoản nêu trên trong thời hạn hiệu lực của Giấy đăng ký để thực hiện nộp thuế Hải Quan điện tử 24/7 và thu phí dịch vụ (nếu có) theo biểu phí hiện hành của HDBank đối với giao dịch nộp thuế Hải Quan điện tử được Chủ tài khoản lập và chuyển cho HDBank thông qua Cổng thông tin điện tử của Tổng Cục Hải Quan
· Đảm bảo đủ số dư trong tài khoản tại thời điểm HDBank thực hiện trích Nợ tài khoản để thanh toán thuế và chi trả các loại phí liên quan (nếu có) theo quy định của HDBank đối với các giao dịch nộp thuế Hải Quan điện tử 24/7
· Tự chịu trách nhiệm về việc nộp thuế chậm trễ, quá hạn do việc không duy trì đủ số dư hoặc khai báo sai thông tin nộp thuế.
· Các thông tin đăng ký trên hoàn toàn chính xác và chịu trách nhiệm về những thông tin nộp thuế Hải Quan điện tử gửi đến từ Tổng Cục Hải Quan
· Chịu trách nhiệm toàn bộ về các thông tin về khoản thuế phải nộp theo thông tin do Tổng Cục Hải Quan chuyển đến cho HDBank.
· HDBank không phải chịu bất kỳ trách nhiệm nào về các thông tin do Tổng Cục Hải Quan chuyển đến cũng như các vấn đề phát sinh khi HDBank đã thực hiện đúng nội dung đề nghị của Chủ tài khoản theo Giấy đề nghị này.
· Khi khách hàng thanh toán vào thời điểm khóa ngày của HDBank, HDBank sẽ tiến hành kiểm tra và xử lý dữ liệu thanh toán sau khi kết thúc khóa ngày.
· Có trách nhiệm đăng ký thay đổi thông tin.

	Kế toán trưởng
(ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	Chủ tài khoản
(ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PHẦN XÁC NHẬN CỦA HDBANK
	Giấy đăng ký này được xét là:

· HDBank xác nhận đăng ký của Chủ tài khoản có hiệu lực vào  ……..giờ  ngày………/……./20…….
· Không hợp lệ:
	· Chữ ký không đúng với mẫu đã đăng ký
	· Chữ ký không rõ ràng
	· Tài khoản thuộc sở hữu người khác

	· Sai số tài khoản
	· Chưa được xác nhận bởi chủ tài khoản
	· Lý do khác:

	Giao dịch viên	Kiểm soát viên
	Ngày ………………….	Ngày ………………….
	Ký tên	Ký tên

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Ngày……………………..
Ký tên, đóng dấu

       Mã số tài liệu: TB.DV/QLTM.25                              Lần ban hành: 01                                          Trang 1/2

	       Mã số tài liệu: TB.DV/QLTM.25                              Lần ban hành: 02                                          Trang 2/2
image1.jpeg
HDBank

Cam két loi ich cao nhat